
č. j. 48 Si 22/2022 - 3 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 22/2022 

Mgr. J  G , nar.  
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 19. ledna 2022 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
Vážený pane magistře, 

k žádosti o poskytnutí informací sděluji: 

 

1) v roce 2021 byla mediace zahájena v 11 spisech, v roce 2020 ve 22 spisech a v roce 2019 ve 24  
spisech občanskoprávních. 

2) První setkání s mediátorem – r. 2021 v 11 věcech, 2020 ve 25 věcech a 2019 ve 26 věcech 
občanskoprávních. 

3) Mediace ve věcech péče o nezletilé – r. 2019 – 0, rok 2020 – 5 věcí a rok 2021 – 1 věc. 

4) První setkání s mediátorem ve věcech péče o nezletilé – rok 2019 – 1 věc, rok 2020 – 5 věcí a rok 
2021 – 1 věc. 

5) Ve věcech péče o nezletilé byla mediační dohoda schválena -  rok 2019 - 0, rok 2020 – 1, rok 2021 
– 1 po nařízeném setkání s mediátorem 

6) Ve věcech občanskoprávních byl po úspěšné mediaci uzavřen smír mezi účastníky  - rok 2019 – 
3 věci (ale v 9 věcech byl uzavřen smír, i když není zmíněna v rozsudku mediační dohoda, mohlo 
mít řízení před mediátorem na výslech vliv), rok 2020 – 2 věci, smír s mediátorskou dohodou 
(celkem 9x smír bezu odkazu na mediaci, 1x zastavení po dohodě s mediací), rok 2021 – 2x smír po 
mediaci (celkem 5 věcí, ve kterých byla mediace nebo setkání s mediátorem nařízeno, dosud 
probíhá), v 1 věci není dosud ukončena mediace, takže výsledek není znám. 1 věc byla po mediaci 
zastavena pro zpětvzetí. 

 

S pozdravem 

 
 
 
JUDr. Dana Zelenková, v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Kladně 




